UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL 39/2024 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 39/2024 – CEAD/UFPI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do
Piauí, por meio da Comissão de Seleção, no uso de suas competências e atribuições legais, no
que se refere ao EDITAL 39/2024 – CEAD/UFPI, destinado à formação de cadastro de reserva de
candidatos à função de Professor Formador para, na condição de Bolsista UAB/CAPES, atuar
no curso de Licenciatura em Letras - Língua Portuguesa e Literaturas de Língua Portuguesa do
CEAD/UFPI, torna público aos interessados o resultado da homologação das inscrições,
constando CPF do candidato, situação e motivo do eventual indeferimento.

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

474.xxx.xxx-25 DEFERIDA

043.xxx.xxx-70 INDEFERIDA Não atende aos itens 3.1; 3.1-a; 3.1-c; 3.1-e; 3.1-f; 3.1-
g; 3.1-h; 3.1-i

019.xxx.xxx-90 INDEFERIDA Não atende aos itens 3.1-a; 3.1-h

014.xxx.xxx-33 DEFERIDA

029.xxx.xxx-66 INDEFERIDA Não atende aos itens 2.2-b; 3.1-e; 3.1-f

051.xxx.xxx-00 DEFERIDA

838.xxx.xxx-00 INDEFERIDA Não atende aos itens 2.2-b; 3.1-e; 3.1-f

956.xxx.xxx-10 DEFERIDA

788.xxx.xxx-72 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1-e

739.xxx.xxx-20 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1-e

023.xxx.xxx-20 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1-e

537.xxx.xxx-72 INDEFERIDA Não atende aos itens 3.1-e; 3.1-g; 3.1-h; 3.2

216.xxx.xxx-68 DEFERIDA

009.xxx.xxx-00 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1-e

038.xxx.xxx-22 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1-e

052.xxx.xxx-21 INDEFERIDA Não atende aos itens 2.2-b; 3.1-e; 3.1-f

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL 39/2024 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

013.xxx.xxx-47 DEFERIDA

019.xxx.xxx-05 DEFERIDA

672.xxx.xxx-87 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1-e

463.xxx.xxx-00 DEFERIDA

779.xxx.xxx-91 DEFERIDA

911.xxx.xxx-68 INDEFERIDA Não atende aos itens 2.2-b; 3.1-e; 3.1-f; 3.1-g

036.xxx.xxx-27 DEFERIDA

027.xxx.xxx-27 DEFERIDA

792.xxx.xxx-49 DEFERIDA

004.xxx.xxx-84 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1-a

420.xxx.xxx-34 DEFERIDA

697.xxx.xxx-04 INDEFERIDA Não atende aos itens 2.2-b; 3.1-e; 3.1-f; 3.1-i

838.xxx.xxx-53 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1-e

064.xxx.xxx-90 DEFERIDA

804.xxx.xxx-34 INDEFERIDA Não atende aos itens 2.2-b; 3.1-e; 3.1-f

917.xxx.xxx-15 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1-e

953.xxx.xxx-04 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1-e

045.xxx.xxx-19 DEFERIDA

024.xxx.xxx-55 DEFERIDA

959.xxx.xxx-59 DEFERIDA

307.xxx.xxx-63 DEFERIDA

639.xxx.xxx-34 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1-e

439.xxx.xxx-00 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1-e

004.xxx.xxx-21 DEFERIDA

036.xxx.xxx-96 DEFERIDA

016.xxx.xxx-13 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1-e

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL 39/2024 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

600.xxx.xxx-85 DEFERIDA

796.xxx.xxx-25 INDEFERIDA Não atende aos itens 3.1-a; 3.1-g

934.xxx.xxx-72 DEFERIDA

032.xxx.xxx-24 INDEFERIDA Não atende aos itens 3.1-e; 3.2

042.xxx.xxx-98 INDEFERIDA Não atende aos itens 2.2-b; 3.1-c; 3.1-e; 3.1-f

602.xxx.xxx-05 DEFERIDA

910.xxx.xxx-20 DEFERIDA

025.xxx.xxx-56 DEFERIDA

659.xxx.xxx-20 DEFERIDA

055.xxx.xxx-12 DEFERIDA

013.xxx.xxx-45 DEFERIDA

013.xxx.xxx-78 DEFERIDA

005.xxx.xxx-75 DEFERIDA

027.xxx.xxx-51 DEFERIDA

658.xxx.xxx-04 DEFERIDA

273.xxx.xxx-72 DEFERIDA

064.xxx.xxx-31 DEFERIDA

757.xxx.xxx-68 DEFERIDA

934.xxx.xxx-34 DEFERIDA

005.xxx.xxx-39 DEFERIDA

007.xxx.xxx-02 DEFERIDA

014.xxx.xxx-79 DEFERIDA

075.xxx.xxx-64 DEFERIDA

473.xxx.xxx-25 DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL 39/2024 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

227.xxx.xxx-68 DEFERIDA

553.xxx.xxx-25 DEFERIDA

649.xxx.xxx-91 DEFERIDA

012.xxx.xxx-00 DEFERIDA

467.xxx.xxx-91 DEFERIDA

028.xxx.xxx 35 DEFERIDA

039.xxx.xxx-96 DEFERIDA

064.xxx.xxx-43 DEFERIDA

985.xxx.xxx-53 DEFERIDA

305.xxx.xxx-49 DEFERIDA

824.xxx.xxx-91 DEFERIDA

050.xxx.xxx-42 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, f

058.xxx.xxx-93 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, f

019.xxx.xxx-28 DEFERIDA

659.xxx.xxx-53 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, f

027.xxx.xxx-74 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1

065.xxx.xxx-80 DEFERIDA

045.xxx.xxx-51 DEFERIDA

811.xxx.xxx-68 DEFERIDA

066.xxx.xxx-58 INDEFERIDA Não atende ao item 2.2, b

318.xxx.xxx-83 DEFERIDA

911.xxx.xxx-97 DEFERIDA

887.xxx.xxx-68 INDEFERIDA Não atende ao item 2.2, b

019.xxx.xxx-38 INDEFERIDA Não atende ao item 2.2, b

001.xxx.xxx-04 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, h, i

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL 39/2024 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

980.xxx.xxx-72 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, f

827.xxx.xxx-59 DEFERIDA

420.xxx.xxx-34 DEFERIDA

293.xxx.xxx-81 DEFERIDA

083.xxx.xxx-43 DEFERIDA

783.xxx.xxx-72 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, f

037.xxx.xxx-21 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, e

040.xxx.xxx-61 DEFERIDA

028.xxx.xxx-05 DEFERIDA

349.xxx.xxx-00 DEFERIDA

004.xxx.xxx-52 DEFERIDA

919.xxx.xxx-15 DEFERIDA

667.xxx.xxx-49 DEFERIDA

751.xxx.xxx-91 DEFERIDA

026.xxx.xxx-66 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, e, f

001.xxx.xxx-35 DEFERIDA

030.xxx.xxx-36 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, f

016.xxx.xxx-17 DEFERIDA

965.xxx.xxx-72 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, e

833.xxx.xxx-72 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, e, f

656.xxx.xxx-00 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, e, f

688.xxx.xxx-72 DEFERIDA

041.xxx.xxx-90 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, f

663.xxx.xxx-15 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, f, h

026.xxx.xxx-25 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, f

021.xxx.xxx-18 DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL 39/2024 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

056.xxx.xxx-43 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, f

060.xxx.xxx-10 DEFERIDA

883.xxx.xxx-53 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, f

570.xxx.xxx-72 DEFERIDA

055.xxx.xxx-04 INDEFERIDA Não atende ao item 3.1, f

Teresina (PI), 18 de novembro de 2024

Comissão de Seleção do EDITAL 39/2024 – CEAD/UFPI